
Pokyny pro autory
GIS Ostrava 2012 - Současné výzvy geoinformatiky

Vážení autoři,

Děkujeme,  že  jste  se  rozhodli  prezentovat  na  konferenci  GIS  Ostrava 
2012 - Současné výzvy geoinformatiky, která je součástí sympozia GIS 
Ostrava  2012.  Dříve,  než  odešlete  Váš  příspěvek,  věnujte,  prosím, 
pozornost následujícím pokynům. Jejich cílem je zjednodušit  a urychlit 
proces přijímání příspěvků a poté vytvoření sborníku.

Důležitá data
Uzávěrka příspěvků: 15. prosince 2011  

Informace
Všechny přijaté příspěvky budou publikovány v elektronickém sborníku na CD/DVD s ISBN. Pro zařazení 
do sborníku sympozia je nutné doručit Váš článek do 15. prosince 2011. 
Zvýhodněné vložné pro autora lze uplatnit v případě, že je text dodán nejpozději do 15.  12. 2011. Toto 
zvýhodněné vložné je určeno pro první tři autory.

Adresát plných textů: gisostrava@vsb.cz

Formát dokumentů
Pro  formátování  Vašeho  článku  použijte,  prosím,  odpovídající  šablonu  k  dispozici  na 
http://gis.vsb.cz/gisostrava/cz/download.php

Šablona pro psaní článku (platná pro Aplikační blok)
Šablona je k dispozici ve formátu DOC a ODT. Texty jsou přijímány ve formátu PDF, ODT a DOC. Pokud 
nemůžete použít ani jeden z těchto formátů, napište na e-mail sympozia gisostrava@vsb.cz

Prezentace
Délka prezentace a pořadí prezentace bude určena vedoucím sekce. 

Pokyny pro autory posterů
Autoři  posterů  mohou  posílat  své  abstrakty  s  poznámkou  v  registračním formuláři  "poster"  do  15. 
prosince 2011.
Postery budou vystaveny ve dnech 23. – 25. 1. 2012 
Plocha, která je k dispozici pro jednotlivé autory - 1,5 x 1 m (výška, šířka)
Vzhledem k tomu, že je sborník elektronické podobě, je možné posílat plné texty posterů v rozsahu do 8 
stran také do 15. 12. 2011.

Autorské prohlášení (copyright)
Žádáme  autory,  aby  vyplnili  prohlášení  o  copyrightu,  šablona  je  k  dispozici  na 
http://gis.vsb.cz/gisostrava/cz/download.php
V případě nejasností, napište prosím na gisostrava@vsb.cz

Děkujeme Vám za dodržování těchto pokynů.
  

Organizační výbor konference GIS Ostrava 2012 Současné výzvy geoinformatiky

mailto:gisostrava@vsb.cz
http://gis.vsb.cz/gisostrava
mailto:gisostrava@vsb.cz
http://gis.vsb.cz/gisostrava
mailto:gisostrava@vsb.cz

